máxima de 3 (tres) minutos para la difusión promocional del Festival en
medios de comunicación, redes sociales u otros soportes de comunicación,
tanto durante el Festival como en ocasión de muestras o eventos posteriores. 

La inscripción al festival tiene un costo fijo de ARS $7.500 (siete mil quinientos
pesos argentinos) para títulos argentinos y USD $5 (cinco dólares
estadounidenses) para títulos extranjeros que deberá abonarse al finalizar la
inscripción online.

5. MATERIAL SOLICITADO

→ El formulario de inscripción que se encuentra disponible en la página web